

Årsredovisning

Data-3 Föreningens Service Aktiebolag

556409-4273

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Lidström
2022-10-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning, informationsservice, studieresor och konferensverksamhet för användare av små och medelstora datorer från IBM.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Föreningen Data 3.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av Covid-19 har varit att föreningen följt regeringens och FHMs rekommendationer vilket lett till att företaget inte har haft några fysiska träffar där den årliga Höstkongressen är den viktigaste.

Företaget har hållit virtuella möten och lagt kraft på att uppdatera hemsidan med tips och länkar till olika nationella och internationella webinarer.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	87	56	1 117	962	1 406
Resultat efter finansiella poster	-37	-19	301	-635	50
Soliditet %	93	93	92	96	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då samhället öppnat upp mer efter Corona pandemin vilket har gjort att försäljningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 041 016	-18 928
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-18 928	18 928
- Årets resultat				-37 116
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 022 088	-37 116

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	1 142 088
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	-37 116
- Belopp vid årets utgång	1 104 972

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 022 088
<i>Årets resultat</i>	-37 116
<i>Summa</i>	984 972

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	984 972
<i>Summa</i>	984 972

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	87 298	55 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	87 298	55 990
Rörelsekostnader		
Kostnad för sålda varor och tjänster	-10 464	-12 273
Övriga externa kostnader	-113 950	-62 535
Summa rörelsekostnader	-124 414	-74 808
Rörelseresultat	-37 116	-18 818
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-110
Summa finansiella poster	0	-110
Resultat efter finansiella poster	-37 116	-18 928
Resultat före skatt	-37 116	-18 928
Årets resultat	-37 116	-18 928

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	62 350	50 000
Övriga fordringar	2 393	12 768
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	64 743	62 768
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 123 520	1 169 212
<i>Summa kassa och bank</i>	1 123 520	1 169 212
Summa omsättningstillgångar	1 188 263	1 231 980
SUMMA TILLGÅNGAR	1 188 263	1 231 980

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 022 088	1 041 016
Årets resultat	-37 116	-18 928
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>984 972</i>	<i>1 022 088</i>
Summa eget kapital	1 104 972	1 142 088
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	51 283	30 883
Summa långfristiga skulder	51 283	30 883
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	22 008	9 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	49 550
Summa kortfristiga skulder	32 008	59 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 188 263	1 231 980

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mats Lidström
Mats Lidström
2022-10-03

Susanne Lundborg
Susanne Lundborg
2022-10-03

Håkan Sjödin
Håkan Sjödin
2022-10-03

Alexander Lagerberg
Alexander Lagerberg
2022-10-03

Sven-Gunnar Jansson
Sven-Gunnar Jansson
2022-10-03

Lisa Svärd Norbäck
Lisa Svärd Norbäck
2022-10-03

Isac Wedegren
Isac Wedegren
2022-10-03